РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.10. 2017 г.                                 г. Западная Двина                                № 184

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 30.12.2013г. №266
«О создании уполномоченного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков и заказчиков Западнодвинского района»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Пункт 3. Постановления администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.12.2013г. №266 «О создании уполномоченного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков и заказчиков Западнодвинского района» (далее по тексту – постановление) «Реестр муниципальных заказчиков и заказчиков Западнодвинского района» (Приложение 1) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации района
по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
транспорту, связи и экологии                                             Ю.Н. Орлов

Приложение 1
к постановлению администрации
Западнодвинского района
от 16.10.2017г. № 184
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗЧИКОВ И ЗАКАЗЧИКОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

	1.
	Администрация Западнодвинского района

	2.
	Финансовый отдел администрации Западнодвинского района Тверской области

	3.
	Отдел образования администрации Западнодвинского района

	4.
	Отдел культуры, физкультуры, спорта и работы с молодежью администрации Западнодвинского района

	5.
	Комитет по управлению имуществом администрации Западнодвинского района

	6.
	Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Западнодвинское телерадиовещание»

	8.
	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Западнодвинского района Тверской области»

	9.
	Муниципальное казенное учреждение Западнодвинского района «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

	10.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

	11.
	Муниципальное казенное учреждение «Планово-хозяйственный отдел учреждений культуры и спорта»

	12.
	Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческая центральная библиотека
Западнодвинского района»

ападнодвинского района»

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение Западнодвинский районный спортивный клуб «Двина»

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий культурно-досуговый центр Западнодвинского района»

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Западнодвинская средняя общеобразовательная школа № 1»

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Западнодвинскаясредняя общеобразовательная школа № 2»

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Староторопская средняя общеобразовательная школа»

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа»

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бибиревская основная общеобразовательная школа»

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская основная общеобразовательная школа»

	21.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»

	22.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Западнодвинская детская школа искусств»

	23.
	Муниципальное унитарное предприятие «Западнодвинское автотранспортное предприятие»

	24
	Муниципальное унитарное предприятие «Школьный автобус»